
Võite õpetada terve õppetunni või jagada selle lühemateks osadeks. Kohandage õppetund oma kohalike olude, vajaduste, 
vanuste ning teie kvoorumi või klassi juhatuse mõistmise järgi. 

JEESUS KRISTUS ÕPETAS MEILE, KUIDAS TEENIDA. 
Et aidata kvoorumi või klassi juhatuse liikmetel näha Jeesust Kristust kui teenimise eeskuju, võite paluda neil rääkida 
Tema õpetustest ja teenimise eeskujust (vt Lk 10:25–37; 3Ne 17:5–10). Selgitage, et teenimine on kellegi eest hoo-
litsemine, nagu Päästja seda teeks. Millal on keegi teid teeninud ja kuidas te end tundsite? Kuidas seostub Kristuse 
eeskuju meie püüdlustega teenida meie kvoorumi ja klassi liikmeid? Teenida teisi?

ME SAAME TEENIDA MEID ÜMBRITSEVAID INIMESI
Et aidata juhatuse liikmetel saada inspiratsiooni oma kvoorumi või klassi liikmete teenimise kohta, paluge neil arutle-
da iga isiku üle (sekretär saab klassi nimekirja liikme vahendite rakendusest või koguduse asjurilt). Abiks võivad olla 
järgnevad küsimused:
• Mida me nende kohta teame?
• Mis on nende ainulaadsed tugevused ja väljakutsed?
• Mida saame teha, mis neid aitaks (näiteks teenides, üritustel ja pühapäevastel koosolekutel)?
Paluge juhatuse liikmetel mõtiskleda, kuidas nad saavad julgustada kvoorumi ja klassi liikmeid kasutama oma tugevu-
si ja andeid, et teenida nii kvoorumi või klassi liikmeid kui ka teisi.
Esitage kvoorumi ja klassi juhatusele üleskutse tegutseda saadud õhutuste ajel. Vajaduse korral võivad nad vaadata 
üle ja muuta plaanid, mis nad tegid kõige viimasel juhatuse koosolekul, et kaasata uued plaanid. Veenduge, et nad 
mõistavad, et isikute kohta käivaid tundlikke andmeid tuleb hoida konfidentsiaalsetena.
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5. õppetund: teenimine

© 2020 by Intellectual Reserve, Inc. All rights reserved. 4/20. Originaali pealkiri: Quorum and Class Presidency Training – Lesson 5. 
Estonian. PD60011123 124. Trükitud Ameerika Ühendriikides

https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/nt/luke/10?lang=est
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/3-ne/17?lang=est
https://www.churchofjesuschrist.org/study/manual/general-handbook/21-ministering?lang=est
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/nt/2-cor/6?lang=est
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/bofm/mosiah/18?lang=est
https://www.churchofjesuschrist.org/study/scriptures/dc-testament/dc/84?lang=est

